Copioꝝ

dicendum est te qualsibz alia definitione relata ad suuꝝ p-
riuꝝ definituꝝ Scđo iterum si definituꝝ esti ḡne. et il-
le q̄ definituꝝ nō potest definituꝝ i genꝝ qđ p̄ est ponēdū in de-
finitione. Tali si posuit ipꝝ i genꝝ nō tū posuit i genꝝ que
m̄es & force i remotuꝝ analogi. Et b̄ rō est qr̄ oꝝ definiti-
onem aliquoꝝ definituꝝ ponere genꝝ. et postea adderet dīas ge-
neri q̄ genꝝ tec̄m̄isant r̄sq̄ ad vltiꝝ actuꝝ Quia genꝝ vide-
tur maxie oim eoz q̄ s̄t in definitiōne s̄b̄nū definitiōne
significare Tertio iterum definitio qñ nō est p̄p̄ia defi-
nitio id est pueribilis cū sp̄c̄ definita oꝝ em̄ ea p̄p̄iaz esse
quādmoduz dcm̄ ē Quarto iterum definitio si ònia
q̄ dēa sunt faciēs siue obseruās nō dē assignata definitō
qd̄ ē sui definitiōne cēnalia illiꝝ Quito iterum definitō
si quid idicat qd̄ ē eē definitiōne nō b̄ idicat quia obscurz
& nō clariꝝ ḡiat itellēm̄ Iste igit̄ s̄t quicq̄ p̄tes b̄ nego-
tij nō definitiōis qr̄ definitio ex his nō cōponit. Negotio
um definitiōis p̄b̄nētati definitiōis iterum dē circa ista
quicq̄ v̄laf. & b̄ quicq̄ nō v̄l p̄tes integrales ad definitiōez
referunt sed mod̄ int̄rendi quicq̄plex acceptus ab his
quicq̄ accipitur. & hoc modo s̄t p̄tes & non aliter

Circa exordium isti libri mouetur
questio. Vt p̄s oueneti ordi-
ne docet ultimo in hoc libro defini-
tionis pblema terminare.

Et videt q̄ nō q̄ c̄ēsiderare est bñas et q̄ditatē rei illi? est c̄siderare c̄finitōem. h̄b spectat ad metaphysicuſ utq; septio metaphysicē ad dialecticū iiḡ non d̄z docere c̄miare, pblema definitionis. Minor, pbatur, q̄ defini-
tio ex p̄p̄ris p̄cedit p̄pter qđ etiam p̄biloſophus ſedō
poſterior de redefinitione determinat. Sedō ſic pſectiſ-
ſum est, pblema definitionis. iigitur an omnia fuſſet te-
terminatum de eo. Lōſequentiā, pbatur quia pſectoria
ſunt priora. Antecedens, pbatur quia omnia alia p̄dica
eo ut dicit p̄biloſophus in p̄mo huius ſunt quodāmo-
do redefinitioni. Pro veritate q̄ſit̄ ſententia philoſo-
phi in hoc libro ſecto ſponitur ille diſcursus

Dator. Scđm generationis ordinē p-
cedit imperfectum pfectum - t. pblema de inhe-
rentia specificata qđ est simplicis iherentie
pblemati magis vicinum. Minor. Pro-
blema acc̄ntis cui? eē est inēc pncit q̄mari-
cū simplicis iherentie pblemate - sicut defini-
tionis colligens pfectiones triū pcedentiū.
maxime est ab eo remotū. Conclusio. Iḡt
philosophus in hoc libro congrue docet p-
blema definitionis tanq̄ pfectissimū cōstru-
ctive t. destrictive terminare

Maior est oīm rōnaliū phoz quo ad pīmā pītē quia sic materia q̄ est qd imp̄fectissimū in gīc ent̄eanc̄ pōna p̄cedit actu hinc formā q̄ ex ea p̄ ḡnac̄ē educit. Se- cūda ps p̄z ex his q̄ dca s̄lī p̄ncipio sc̄i libri. qz p̄blea vocat simplic̄ liberet̄e. qd absq̄ tenorac̄ iterōnis alic̄ qttuor p̄dicatorz qrit p̄dicatiu inēc s̄bco. et tale p̄cedit illō q̄ ē de iherētīa specificā sic simplex maḡ p̄positum et ita